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Informations données a titre indicatif

FICHE TECHNIQUE

Désignation du produit : Serviettes ouate 30x39 2 feuilles couleurs par 10

Code nomenclature douaniéere : 48183000

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date :05/03/14

Dimensions d’une serviette :
longueur :
largeur :

Poids d'une serviette :

Nombre de serviettes par UVC :

Dimensions d’'un UVC :
Poids d'un UVC :

sans emballage :

avec emballage :
Nombre d’'UVC par colis :
Poids du colis :

sans emballage :

avec emballage :
Nombre de colis par couche :
Nombre de couches :
Nombre de colis par palette :
Hauteur de la palette :
Poids de la palette :

39cm

30cm

3,979

100
19.5x15x8 cm
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400 g
24

9,619 kg
10,291 kg
4

5

20

170 cm
227 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Ouate
Composition : 100% pure ouatede cellulose
Laize : 78 cm
Nombre de feuilles : 2
Grammage : 17 g/nt

Couleur Code article

Bordeaux SER_30X39_02_BORD_2400

Rouge SER_30X39_02_RGE_2400

Eilm
Laize : 280 mm
Couleur : transparent imprimé logo "NAP"
Poids du sachet : 3,89
Carton
Dimensions : 605x320x310 mm (M02069)
Couleur : écru

Poids du carton :

Palette Europe
Dimensions :

672qr

80x120cm
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